
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO 
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA - NOVÉ MESTO

Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3
oddelenie výstavby a investícií

MOLDA stavebná firma s.r.o. 
Trhová 54,
841 01 Bratislava

Váš list/zo dňa Naše číslo
911/2015

Vybavuje/Linka Bratislava
JUDr. Jaroslav Matovič 15.7.2015

VEC: Výzva na predkladanie ponúk -  prieskum trhu..

Z pozície verejného obstarávateľa, Vás vyzývam na predloženie ponuky v rámci realizovaného 
prieskumu trhu, na zadanie zákazky postupom verejného obstarávania -  priamym rokovacím konaním a 
v súlade s § 58 písm. e) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

Zdôvodnenie priameho rokovacieho konania:
Po uzatvorení Zmluvy o dielo č. 2014/212 zhotovitel’ stavby zistil, že niektoré prvky navrhnuté 
v projekte a zahrnuté v rozpočte stavby sa už nevyrábajú a budú nahradené novými technicky 
kvalitnejšími avšak tiež drahšími. Jedná sa o nasledovné prvky:

- Stropné a závesné svietidlá zn. Philips
- Vetracia jednotka s rekuperáciou vrátane príslušenstva

Preukázanie splnenia podmienky podľa § 58 písm. e) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov:
§ 58: Priame rokovacie konanie môže verejný obstarávate!’ použiť len vtedy, ak je splnená aspoň jedna z

e) ide o dodávku doplňujúceho tovaru od pôvodného dodávateľa určeného na čiastočné nahradenie 
obvyklého tovaru alebo zariadenia alebo na rozšírenie už dodaného tovaru alebo zariadenia ak by 
zmena dodávateľa nútila verejného obstarávateľa získavať materiál rozdielnych technických 
charakteristík, ktorý by spôsoboval nezlučiteľnosť alebo neprimerané technické ťažkosti v prevádzke 
alebo v údržbe; platnosť zmlúv, ako aj opakujúcich sa zmlúv, uzatvorených postupom podľa tohto 
písmena nesmie presiahnuť tri roky,

„Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská -  PRK“,

1



Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:
Názov organizácie: M estská časť Bratislava - Nové Mesto
Sídlo organizácie:
Zastúpená:
IČO:
DIČ:

Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3 
Mgr. Rudolf Kusý - starosta 
00 603 317 
2020887385

Bankové spojenie: 
Číslo účtu:
URL:

Prima banka Slovensko, a.s.
1800347007/5600
www.banm.sk

Opis predmetu zákazky:
Viď. priložený výkaz výmer.

Predpokladaná hodnota zákazky 36 000,- EUR bez DPH.
Miesto plnenia: komunitné centrum Ovručská

Termín dokončenia: do ukončenia stavby
Na základe vyššie uvedeného Vás žiadame o vypracovanie cenovej ponuky, ktorá bude zohľadňovať 
všetky náklady spojené s dodávkou predmetu zmluvy.

Vyhotovenie ponuky:
Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie jej obsahu. Ponuka 
musí byť vyhotovená nezmazateľným atramentom, rukopisom, písacím strojom alebo tlačiarenským 
výstupným zariadením výpočtovej techniky, ktorej obsah je pre fyzickú osobu čitateľný.
Uchádzač je pred predložením svojej ponuky povinný vziať do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné 
a riadne plnenie zmluvy, pričom do svojich cien zahrnie náklady spojené s plnením predmetu zákazky 
a to najmä:

dopravné náklady,
- náklady na obstaranie dokumentov súvisiacich s predmetom zákazky, ak takéto dokumenty 

požaduje verejný obstarávateľ,
- všetky ďalšie náklady, ktoré sa môžu vyskytnúť v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

Spôsob určenia ceny:
1. Cena za dodaný predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR 
SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len“ DPH“), navrhovanú zmluvnú cenu 
uvedie v zložení:
- navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky v € bez DPH,
- sadzba DPH v % a vyčíslená hodnota DPH v €,
- navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky v € s DPH.
3. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom v €. Na skutočnosť, 
že nie je platcom DPH upozorní.

strana 2

http://www.banm.sk


4. , Cena uvedená v Zmluve o dielo musí obsahovať cenu za
2, vrátane ostatných odvodov vo výške platnej ku dňu vyhlásenia predmet zákazky v zložení podľa bodu 

postupu verejného obstarávania.

Predkladanie ponúk
Označenie obalov ponúk-
Uchádzač vloží ponuku do samostatného obalu. Obal musí byť uzatvorený 
Vonkajší obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje:

^  adresu doručenia,
>  adresu uchádzača (Uveďte názov alebo obchodné meno a adresu sídla alebo miesta podnikania v 

prípade predkladania ponuky skupinou dodávateľov, uvedú sa obchodné mená a adresy sídiel 
alebo miest podnikania všetkých členov skupiny), y

označenie - heslo: Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská -  PRK.
Miesto a lehota predkladania ponúk:
Ponuku je potrebné doručit na adresu osobne alebo poštou:
Pri osobnom doručení ponuku doručte na adresu:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka č. 1
Podateľňa
832 91 Bratislava 3
Slovenská republika
Pracovný čas: 8:00 -  15:00 hod. (pondelok - piatok)
Pri doručení postou ponuku doručte na adresu:
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka č. 1
832 91 Bratislava 3
Slovenská republika

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňom: 20.7.2015 11:00 hod. 

S pozdravom

strana 3



Výkaz výmer pre rokovacie konanie

----------------------------------------------

K om i n itn é  cen í ru m  O v ru č s k á  -  n o v é  p o lo žk y

S O č .  p. N ázov MJ C e n a  /
M J M n o ž s tvo C en a  ce lkom

01 125 E1 S v.LuxS pace  C am pact M ight E fficacy BBS499 
493415 U G R 1 9 ,1 x2 8 W , s tm ieva te lné  .zapustené ks 0

01 126 E2 S v.LuxS pace  M in i B B S 480  483515 + Z B S 4 8 0
5 0 4 2 1 5 ,1x19W , nestm ieva fe lné , zapustené ks 0

01 127 E 3 S v.s tropné  závesné  dvo jokruhové  LA 292201
1x15W  - 2x30W ks 0

01 128 E4 S v.typ  G LA S G O W  365201 2x25W , nástené, 
nestm iev. ks 0

01 130 E6 Sv. LED  258501 3x7 ,5W , závesné, dvo jokruhové ks 0
01 131 E7 Sv. LED  472401 3x7 ,5W , závesné,nestm is V. ks 0
01 133 E9 Sv. TO P A Z  368701 6x2 ,5W , prisadené ks 0
01 125a E1 - D N 571B  LE D 20S /840  P SED -E  C WH ks 32,00

------------------ ------------------------------

01 126a E2 - D N 571B  LE D 12S /840  P SE D -E  C W H ks 8,00
01 127a E3 -  C enn ium  pendan t LED  a lum in ium  12x2 ks 6,00
01 128a E4 - G LA S G O W  365201 2x25W ks 6,00
01 130a E6 - V id ro  pendan t LED a lu, 3x7 ,5W ks 2,00
01 131a E 7 -L E D 4 7 2 4 0 1  3x7 ,5W ks 1,00
01 133a E9 - T ranqu ility  w a ll lan tern  LED ks 3,00

01 383 V etrac ia  jedno tka  s rekuperác iou  K W L EC 500 R Pro kus 0

01 383a V etrac ia  jedno tka  s rekuperác iou  K W L EC 500 R kus 1

01 402 KW L -  KUK senzor C 0 2  (m ožné  pripo jiť max. 5 ks) ks 0
01 402a KW L -  C 0 2  se n zo r C 0 2  (m ožné p ripo jiť max. 5 ks) ks 1

---------------------------

01 403 K W L -  H - se n zo r v lhkosti (m ožné p ripo jiť  m ax 2 ks) ks 0
01 403a K W L -  PTF se n zo r v lhkos ti (m ožné pripo jiť max. 2 ks) ks 1
01 403b K W L-B E C  d ig itá lny ov ládač ks 1

- — ---------
01 403c K W L-E VH  500W  predohrev ks 1

S p o l u

D P H

—
S p o l u  s  D P H  =  S U M A  2


